
 
 

UCHWAŁA Nr XXXVIII/272/22 

RADY POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym  (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528) oraz art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 

r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (tj. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 717; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1123, z 2020 r. poz. 1747, z 2021 r. 

poz. 802 i poz. 2165 oraz z 2022 r. poz. 640.) Rada Powiatu uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Powiat Włoszczowski umowy o 

świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego o charakterze 

użyteczności publicznej w roku 2022 na linii komunikacyjnej Włoszczowa – Ludynia. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Włoszczowskiego. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 
 
        Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

        Zbigniew Matyśkiewicz 

 

 



Uzasadnienie 

         W dniu 18 lipca 2019 r. weszła w życie ustawa z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu 

rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej. Z środków tego 

funduszu dofinansowuje się realizację zadań własnych organizatorów w zakresie przewozów 

autobusowych o charakterze użyteczności publicznej przez dopłatę do ceny usługi.  

Powiat Włoszczowski złożył w dniu 20 czerwca 2022r. wniosek o dofinansowanie w ramach 

funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej – II nabór 

wniosków - linii komunikacyjnej Włoszczowa - Ludynia.  

Wymogiem formalnym niezbędnym do objęcia dopłatą ze wskazanego funduszu jest podjęcie 

przez Radę Powiatu uchwały o wyrażeniu zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w 

zakresie publicznego transportu zbiorowego. 

         W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

  

 

 
 


